
NO. DESCRIPCION YD NO. MODELOS
1 RADIADOR RYD YD-BMW-00001 BMW X1 (09-15) (32MM/MT) 
2 RADIADOR RYD YD-BMW-00010 BMW 3- MOTOR: E90 (05-12) (32MM/MT) at con oreja
3 RADIADOR RYD YD-BMW-00011 BMW 3  F3 (32MM)RECT
4 RADIADOR RYD YD-CH-00017 CHERY FULLWIN 08 (16MM/MT)
5 RADIADOR RYD YD-CH-00064 GEELY CK (22MM/MT)
6 RADIADOR RYD YD-CH-00069 GREAT WALL H3 (06-12) (26MM/MT)
7 RADIADOR RYD YD-CH-00073 GREAT WALL WINGLE DIESEL (26MM/MT)
8 RADIADOR RYD YD-CH-00099 MG 2014 (16MM/MT) CHICO
9 RADIADOR RYD YD-CHEV-00001 CHEVROLET SAIL 10 (08-15) (26MM/MT) 

10 RADIADOR RYD YD-CHEV-00004 CHEVROLET CRUZE 11 (11-18) LARGO (26MM/AT)
11 RADIADOR RYD YD-CHEV-00017 CHEVROLET N300-SIN TAPA (16MM/MT)
12 RADIADOR RYD YD-CHEV-00029 CHEVROLET SONIC(16MM/AT)
13 RADIADOR RYD YD-HY-00007 HYUNDAI ACCENT 08 (26MM/MT) 
14 RADIADOR RYD YD-HY-00021 HYUNDAI ELANTRA (07-11) (16MM/AT) 
15 RADIADOR RYD YD-HY-00030 HYUNDAI ELANTRA 16-18 (16MM/AT)
16 RADIADOR RYD YD-HY-00058 HYUNDAI TUCSON 06 - UÑA BAJA (26MM/AT) 
17 RADIADOR RYD YD-HY-00024 HYUNDAI ELANTRA 11 (16MM/MT) 
18 RADIADOR RYD YD-HY-00025 HYUNDAI ELANTRA 14 (16MM/MT) 
19 RADIADOR RYD YD-HY-00074 HYUNDAI SONATA　2.0T’15-19 MT
20 RADIADOR RYD YD-JP-00008 JEEP GRAND CHEROKEE 12  (26MM/MT) 
21 RADIADOR RYD YD-JP-00014 JEEP COMPAX (26MM/MT)
22 RADIADOR RYD YD-KIA-00015 KIA RIO 08 (08-11) (26MM/MT)
23 RADIADOR RYD YD-KIA-00054 KIA K2700 08 (08-10) (32MM/MT) 
24 RADIADOR RYD YD-KIA-00034 KIA SPORTAGE 04-10 UÑA ALTA (26MM/AT) C/T
25 RADIADOR RYD YD-KIA-00020 KIA RIO 18 (16MM/MT)
26 RADIADOR RYD YD-MZ-00010 MAZDA 2 08 (07-12) (26MM/AT)
27 RADIADOR RYD YD-MIT-00044 MITSUBISHI OUTLANDER 2.4L (14-18) (16MM) MT
28 RADIADOR RYD YD-MIT-00019 MITSUBISHI L200 17 MT  2 rebose (26MM/MT)
29 RADIADOR RYD YD-MIT-00020 MITSUBISHI L200  19 (16MM/MT)
30 RADIADOR RYD YD-NSN-00006 NISSAN B13 - MT (26MM/MT)
31 RADIADOR RYD YD-NSN-00009 NISSAN NOTE/MARCH (02-06) (16MM/AT) COMERCIAL
32 RADIADOR RYD YD-NSN-00048 NISSAN XTRAIL - DIESEL (02-06) (26MM/AT)
33 RADIADOR RYD YD-NSN-00049 NISSAN XTRAIL - GASOLINERA (02-06) (26MM/AT) 
34 RADIADOR RYD YD-NSN-00081 NISSAN ROGUE SPORT 1.5T 21 
35 RADIADOR RYD YD-NSN-00068 NISSAN NAVARA -RECTA. (13-18) (26MM/MT) 
36 RADIADOR RYD YD-NSN-00039 NISSAN URVAN - S/TAPA (08-16) (32MM/MT)
37 RADIADOR RYD YD-PGT-00008 PEUGEOT 307 - 206  (26MM/MT) COMERCIAL
38 RADIADOR RYD YD-RN-00005 RENAULT LOGAN  15-19 (26MM/MT)
39 RADIADOR RYD YD-RN-00001 RENAULT LOGAN 06 (26MM/MT)
40 RADIADOR RYD YD-HOND-00033 HONDA ACCORD 03 - M: 2.4 (02-06) (26MM/AT) 
41 RADIADOR RYD YD-HOND-00011 HONDA CIVIC 02-03 (02-05) (26MM/AT)
42 RADIADOR RYD YD-HOND-00012 HONDA CIVIC 06  2 TUBOS SIN SEGURO (26MM/AT)
43 RADIADOR RYD YD-HOND-00018 HONDA CRV 03 (02-06) (26MM/AT)
44 RADIADOR RYD YD-HOND-00022 HONDA CRV 18 1.5 (17-20) TUBO DEL  (26MM) 
45 RADIADOR RYD YD-SBR-00009 SUBARU OUTBACK COMERCIAL (16MM/AT)
46 RADIADOR RYD YD-SZ-00005 SUZUKI AERIO RECTO (01-13) (26MM/AT) 
47 RADIADOR RYD YD-SZ-00022 SUZUKI NOMADE MANG. RECTA (07-16) (26MM/AT) 
48 RADIADOR RYD YD-SZ-00011 SUZUKI SX4 (06-13) MAG- LH (26MM/AT) RECTA
49 RADIADOR RYD YD-SZ-00028 SUZUKI SWIFT 18-19  (16MM/AT) grapas
50 RADIADOR RYD YD-SZ-00023 SUZUKI GRAND VITARA (08-15) (26MM/AT)
51 RADIADOR RYD YD-TY-00016 TOYOTA YARIS ENVIDIA (14) (26MM/MT) 
52 RADIADOR RYD YD-TY-00020 TOYOTA ETIOS 17-20 (26MM/MT)
53 RADIADOR RYD YD-TY-00063 TOYOTA 3L HIACE GAS 98 / JINBEI -(95-99) (32MM/MT)
54 RADIADOR RYD YD-TY-00064 TOYOTA 3L HIACE PET 98 (95-99) (32MM/MT) 
55 RADIADOR RYD YD-TY-00125 TOYOTA YARIS 2021-2023 MT
56 RADIADOR RYD YD-TY-00124 LANDCRUISER LC300 3.5T 2021 AT
57 RADIADOR RYD YD-AD-00003 AUDI A3 14  (26MM/MT)
58 RADIADOR RYD YD-AD-00017 AUDI A 3( 8V1 1.2 ) RECTO 12 (16MM MT)
59 RADIADOR RYD YD-VW-00034 VOLKSWAGEN TIGUAN 20 (26 MM MT)
60 RADIADOR RYD YD-VW-00035 VOLKSWAGEN GOLF VI 4TSI 08-13 ( 18 MM )
61 RADIADOR RYD YD-VW-00021 VOLKSWAGEN PASSAT 98 (32MM/AT) RECTO
62 RADIADOR RYD YD-BMW-00017 BMW 5 SERIES/7 SERIES G30/G11/G12（2016-2020）
63 RADIADOR RYD YD-CH-00010 RADIADOR CHANGAN M207 (22MM/MT)
64 RADIADOR RYD YD-CH-00012 RADIADOR CHANGAN HONOR /TAURUS (16MM/MT)



65 RADIADOR RYD YD-CH-00014 RADIADOR CHANGAN CX70
66 RADIADOR RYD YD-CH-00027 RADIADOR CHERY Q22 sin tapa MANGUERA HACIA ARRIBA (16MM/MT)
67 RADIADOR RYD YD-CH-00041 RADIADOR LIFAN/FOISON 16MM (14 3/4X25) (16MM/MT)
68 RADIADOR RYD YD-CH-00042 RADIADOR LIFAN/FOISON/DONGFENG 22MM (15 3/4X25) (22MM/MT)
69 RADIADOR RYD YD-CH-00043 RADIADOR DONGFENG C37 CUELLO EN L / SHINERAY  (22MM/MT)
70 RADIADOR RYD YD-CH-00045 RADIADOR DONG FENG  GLORY 560 CON TAPA EN L
71 RADIADOR RYD YD-CH-00047 RADIADOR DONG FENG GLORY 330 1 rebose 49X595 (16MM/MT)
72 RADIADOR RYD YD-CH-00049 RADIADOR DONG FENG GLORY 330 / 580 CON TUBO ABAJO (16MM/MT)
73 RADIADOR RYD YD-CH-00050 RADIADOR DONG FENG GLORY 580 (16MM/MT)
74 RADIADOR RYD YD-CH-00054 RADIADOR FAW V70 (26MM)
75 RADIADOR RYD YD-CH-00060 RADIADOR FOTON K1 12-16 RH
76 RADIADOR RYD YD-CH-00111 RADIADOR CHANGAN HONOR 15 2 TUBOS  (16MM)
77 RADIADOR RYD YD-CH-00112 RADIADOR FOTON K1/FOTON LH
78 RADIADOR RYD YD-CH-00115 RADIADOR JAC REFINE 2018
79 RADIADOR RYD YD-CH-00082 RADIADOR JAC J2 cuello alto en la esquina LADO RH (16MM/MT)
80 RADIADOR RYD YD-CH-00006 RADIADOR BYD S6-14 (16MM/AT)   
81 RADIADOR RYD YD-CH-00114 RADIADOR GEELY GX3
82 RADIADOR RYD YD-CH-00117 RADIADOR GLORY 580 PRO
83 RADIADOR RYD YD-CH-00011 RADIADOR CHANGAN GRAND TURISMO (22MM/MT)
84 RADIADOR RYD YD-DW-00007 RADIADOR DAEWOO NUBIRA  (96) (26MM/AT) 655X378
85 RADIADOR RYD YD-FORD-00040 RADIADOR FORD FOCUS 12 C/T (16MM/MT)
86 RADIADOR RYD YD-HY-00001 RADIADOR HYUNDAI EXCEL 92-98
87 RADIADOR RYD YD-HY-00018 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 95-00 (16MM/AT)
88 RADIADOR RYD YD-HY-00049 RADIADOR HYUNDAI i10 (26MM/MT)
89 RADIADOR RYD YD-HY-00047 RADIADOR HYUNDAI i10 (26MM/AT)
90 RADIADOR RYD YD-MIT-00007 RADIADOR MITSUBISHI LANCER 02-05 (CEDIA 02-06) (26MM/AT)
91 RADIADOR RYD YD-MIT-00014 RADIADOR MITSUBISHI PAJERO V73 / 4M41 ALTO (02-06)  (22MM/AT)
92 RADIADOR RYD YD-NSN-00001 RADIADOR NISSAN SENTRA 08 - M: 2.0 (08-12) (16MM/MT)
93 RADIADOR RYD YD-NSN-00042 RADIADOR NISSAN QASQAI 07- 12 (26MM/MT)
94 RADIADOR RYD YD-NSN-00045 RADIADOR NISSAN QASQAI 16 (15-18) CON TUBO EN LA ESQUINA (16MM/MT)
95 RADIADOR RYD YD-RN-00003 RADIADOR RENAULT SYMBOL 13 (16MM/MT)
96 RADIADOR RYD YD-SBR-00023 RADIADOR SUBARU TRIBECA (05-09) (26MM/AT)
97 RADIADOR RYD YD-TY-00008 RADIADOR TOYOTA VITZ/YARIS - CON TAPA (03-06) (26MM/AT) COMERCIAL
98 RADIADOR RYD YD-TY-00022 RADIADOR TOYOTA DUET (98-02) (26MM/AT)
99 RADIADOR RYD YD-SZ-00012 RADIADOR SUZUKI SX4 14-19 (16MM/AT)

100 RADIADOR RYD YD-SZ-00025 RADIADOR SUZUKI SWIFT 06 (05-10) (26MM/AT)
101 RADIADOR RYD YD-TY-00004 RADIADOR TOYOTA AVENSIS (03-10) CON TAPA (26MM/AT)
102 RADIADOR RYD YD-AD-00006 RADIADOR AUDI A4 RECTO (32MM/AT) 
103 RADIADOR RYD YD-AD-00007 RADIADOR AUDI A4 RECTO (26MM/AT)
104 RADIADOR RYD YD-FORD-00026 RADIADOR FORD EXPLORER 97-01 TAPA LH (48MM/AT)
105 RADIADOR RYD YD-FORD-00027 RADIADOR FORD EXPLORER 02 sin tapa tinas costados (36MM/AT)
106 RADIADOR RYD YD-TY-00082 RADIADOR TOYOTA LAND CRUISER AMBULANCIA - TAPA MEDIO (98-04) (32MM/AT)
107 RADIADOR RYD YD-CH-00106 RADIADOR SSANGYONG REXTON 2.7 03-04 (26MM/AT)
108 RADIADOR RYD YD-CH-00103 RADIADOR SSANGYONG KORANDO 2.0 05/ACTYON (26MM/AT)
109 RADIADOR RYD YD-PGT-00005 RADIADOR PEUGEOT 306 - CON TANQUE - AT
110 RADIADOR RYD YD-SZ-00046 RADIADOR SUZUKI VITARA 05 S/T  (26 MM AT)
111 RADIADOR RYD YD-TY-00027 YD-SBR-00023
112 RADIADOR RYD YD-CH-000A1 RADIADOR CARRO CHINO: 风光330-FA06
113 RADIADOR RYD YD-CH-00068 RADIADOR GREAT WALL FLORID 1.5L / VOLEX C30 (08-11) (16MM/MT)
114 RADIADOR RYD YD-CH-00098 RADIADOR MG 2008-2010 (16MM/AT) / MG GT 2016
115 RADIADOR RYD YD-CH-00102 RADIADOR SSANGYONG KORANDO 2012 (26MM/AT) RECTANGULAR
116 RADIADOR RYD YD-CHEV-00004 RADIADOR CHEVROLET CRUZE 11 (11-18) LARGO (26MM/AT)
117 RADIADOR RYD YD-CHEV-00018 RADIADOR CHEVROLET N300-CON TAPA  (11-16) (16MM/MT)
118 RADIADOR RYD YD-CHEV-00024 RADIADOR CHEVROLET AVEO 10 (08-15)  (26MM/AT) 
119 RADIADOR RYD YD-FIAT-00005 RADIADOR FIAT PALIOT 02 / SIENA (26MM/MT)
120 RADIADOR RYD YD-HINO-00007 RADIADOR HINO 500  72  ALTO (36MM/MT) TERMOSWITCH
121 RADIADOR RYD YD-HOND-00011 RADIADOR HONDA CIVIC 02-03 (02-05) (K) (26MM/AT)
122 RADIADOR RYD YD-HOND-00019 RADIADOR HONDA CRV 07 (07-11) (26MM/AT)
123 RADIADOR RYD YD-HOND-00018 RADIADOR HONDA CRV 03 (02-06) (26MM/AT)
124 RADIADOR RYD YD-HOND-00023 RADIADOR HONDA CRV 18 2 TUBO  (26MM/AT) C/T GRUESO
125 RADIADOR RYD YD-HY-00008 RADIADOR HYUNDAI ACCENT (11-17) (16MM/AT) 
126 RADIADOR RYD YD-HY-00010 RADIADOR HYUNDAI ACCENT (11-17) (16MM/MT) 
127 RADIADOR RYD YD-HY-00015 RADIADOR HYUNDAI ACCENT 18 (16MM/MT) 
128 RADIADOR RYD YD-HY-00021 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 08 (07-11) (16MM/AT) 
129 RADIADOR RYD YD-HY-00025 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 14 (16MM/MT)
130 RADIADOR RYD YD-HY-00031 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 2019 (16MM/AT)



131 RADIADOR RYD YD-HY-00054 RADIADOR HYUNDAI H100  13 (32MM/MT)
132 RADIADOR RYD YD-HY-00058 RADIADOR HYUNDAI TUCSON 06-10 UÑA BAJA (26MM/AT) C/T
133 RADIADOR RYD YD-HY-00059 RADIADOR HYUNDAI TUCSON 11-15 (16MM/AT)
134 RADIADOR RYD YD-HY-00060 RADIADOR HYUNDAI TUCSON 16-20 (16MM/AT)
135 RADIADOR RYD YD-HY-00064 RADIADOR HYUNDAI H1 PETRO (22MM/MT)
136 RADIADOR RYD YD-KIA-00015 RADIADOR KIA RIO 08 (07-11) (26MM/MT)
137 RADIADOR RYD YD-MIT-00008 RADIADOR MITSUBISHI LANCER 08  (26MM/AT) 07-14
138 RADIADOR RYD YD-MIT-00035 RADIADOR MITSUBISHI LIBERO (26MM/AT) 
139 RADIADOR RYD YD-MIT-00033 RADIADOR MITSUBISHI FUSO BUS ROSA 97 (48MM/MT)
140 RADIADOR RYD YD-MIT-00044 RADIADOR MITSUBISHI OUTLANDER 2.4L (14-18) (16MM) MT
141 RADIADOR RYD YD-NSN-00005 RADIADOR NISSAN B13 - AT  (92-18) (26MM) 
142 RADIADOR RYD YD-NSN-00006 RADIADOR NISSAN B13 - MT  (92-18) (26MM)
143 RADIADOR RYD YD-NSN-00017 RADIADOR NISSAN TIIDA/AD 2007 (04-15) (26MM/AT)
144 RADIADOR RYD YD-NSN-00019 RADIADOR NISSAN VERSA (14-18) (26MM/AT)
145 RADIADOR RYD YD-NSN-00029 RADIADOR NISSAN VANETTE M.R. DIESEL 98 (32MM/AT)
146 RADIADOR RYD YD-NSN-00064 RADIADOR NISSAN FIERA - M.R. (95-01) (26MM/MT) GASOLINERO
147 RADIADOR RYD YD-RN-00001 RADIADOR RENAULT LOGAN 06 (26MM/MT)
148 RADIADOR RYD YD-SBR-00009 RADIADOR SUBARU OUTBACK 14 (16MM/AT) A/C
149 RADIADOR RYD YD-SZ-00003 RADIADOR SUZUKI ALTO 16 / K10 (15-16) (26MM/
150 RADIADOR RYD YD-SZ-00022 RADIADOR SUZUKI  NOMADE M.R. (07-16) (26MM/AT)  
151 RADIADOR RYD YD-SZ-00023 RADIADOR SUZUKI GRAND VITARA - M.X. (08-15) (26MM/AT)
152 RADIADOR RYD YD-SZ-00026 RADIADOR SUZUKI SWIFT 15 (11-18) (26MM/AT)
153 RADIADOR RYD YD-SZ-00033 RADIADOR SUZUKI CELERIO 12 (26MM/AT)
154 RADIADOR RYD YD-SZ-00034 RADIADOR SUZUKI CELERIO / GRAMPA (16) (16MM/MT)
155 RADIADOR RYD YD-SZ-00039 RADIADOR SUZUKI APV 15-18 (26MM/MT)
156 RADIADOR RYD YD-TY-00010 RADIADOR TOYOTA YARIS 08 (07-13) (26MM/AT)
157 RADIADOR RYD YD-TY-00013 RADIADOR TOYOTA YARIS LARGO (16-19) C/T (16MM/AT) 
158 RADIADOR RYD YD-TY-00017 RADIADOR TOYOTA YARIS ENVIDIA (14) (26MM/AT)
159 RADIADOR RYD YD-TY-00020 RADIADOR TOYOTA ETIOS 17-20 (26MM/MT)
160 RADIADOR RYD YD-TY-00023 RADIADOR TOYOTA CORONA 95 - M.R. (92-96) (26MM/AT)
161 RADIADOR RYD YD-TY-00024 RADIADOR TOYOTA CORONA 96 - M.X. (92-96) (26MM/AT)
162 RADIADOR RYD YD-TY-00037 RADIADOR TOYOTA COROLLA 98 GAS. M: 4E-5E (90-01) (26MM/AT)
163 RADIADOR RYD YD-TY-00042 RADIADOR TOYOTA COROLLA 05 GAS.  (03-06) (26MM/AT) 
164 RADIADOR RYD YD-TY-00058 RADIADOR TOYOTA AVANZA 12  (08-16) (26MM/AT)
165 RADIADOR RYD YD-TY-00059 RADIADOR TOYOTA AVANZA  A/C 2013 (16MM/AT)
166 RADIADOR RYD YD-TY-00060 RADIADOR TOYOTA AVANZA 17 (26MM/AT)
167 RADIADOR RYD YD-TY-00066 RADIADOR TOYOTA 5L HIACE 2 MANG. LH.(08-15)  (32MM/MT)
168 RADIADOR RYD YD-TY-00094 RADIADOR TOYOTA HILUX 98 - M.X. (96-99) (26MM/MT)
169 RADIADOR RYD YD-TY-00097 RADIADOR TOYOTA HILUX 98 - M.R. (96-99) (26MM/MT)
170 RADIADOR RYD YD-TY-00100 RADIADOR TOYOTA HILUX  PETROLERA /FORTUNER (06-15)  (26MM/AT)
172 RADIADOR RYD YD-CH-00003 RADIADOR BYD F3 (26MM/MT)
173 RADIADOR RYD YD-CH-00064 GEELY CK (22MM/MT)
174 RADIADOR RYD YD-CH-00098  MG GT 2008-2010 (16MM/AT)
175 RADIADOR RYD YD-CH-00099 MG 2014 (16MM/MT)CHICO
176 RADIADOR RYD YD-CHEV-00001 CHEVROLET SAIL 10 (08-15) (26MM/MT) 
177 RADIADOR RYD YD-CHEV-00023 CHEVROLET OPTRA (26MM/AT)
178 RADIADOR RYD YD-CHEV-00029 CHEVROLET SONIC(16MM/AT)
179 RADIADOR RYD YD-HY-00068 HYUNDAI SANTA FE 12  (16MM/AT)
180 RADIADOR RYD YD-JP-00010 COMANDER RH (06-10) (32MM/MT) 
181 RADIADOR RYD YD-MZ-00010 MAZDA 2 08 (07-12) (26MM/AT)
182 RADIADOR RYD YD-NSN-00012 NISSAN AD2000 PET YD22 (02-06) (26MM/AT) 
183 RADIADOR RYD YD-NSN-00049 NISSAN XTRAIL - GASOLINERA (02-06) (26MM/AT) 
184 RADIADOR RYD YD-NSN-00073 NISSAN FRONTIER - MANG. RECTA DER.  (05-14) (26MM/MT) 
185 RADIADOR RYD YD-RN-00001 RENAULT LOGAN 06 (26MM/MT)
186 RADIADOR RYD YD-FIAT-00005 FIAT PALIOT 02 / SIENA (26MM/MT)
187 RADIADOR RYD YD-HOND-00022 HONDA CRV 18 1.5 (17-20) TUBO DEL  (26MM) 
188 RADIADOR RYD YD-SZ-00022 SUZUKI NOMADE MANG. RECTA (07-16) (26MM/AT) 
189 RADIADOR RYD YD-TY-00020 TOYOTA ETIOS 17-20 (26MM/MT)
190 RADIADOR RYD YD-VW-00035 VW GOLF VI 4TSI 08-13 ( 18 MM )
191 RADIADOR RYD YD-MIT-00044 RADIADOR MITSUBISHI OUTLANDER 2.4L (14-18) (16MM) MT
192 RADIADOR RYD YD-TY-00047 TOYOTA COROLLA 15 (15-17) (16MM/AT)
193 RADIADOR RYD YD-TY-00097 RADIADOR TOYOTA HILUX 98 - M.R. (96-99) (26MM/MT)
194 RADIADOR RYD YD-NSN-00072 RADIADOR NISSAN NAVARA - M.X. 12-15 (26MM/AT)
195 RADIADOR RYD YD-NSN-00068 RADIADOR NISSAN NAVARA -RECTA. (13-18) (26MM/MT) 
196 RADIADOR RYD YD-HY-00075 Hyundai Elantra Hybrid'21- A/MT
197 RADIADOR RYD YD-CH-00069 RADIADOR GREAT WALL H3 (06-12) (26MM/MT)



198 RADIADOR RYD YD-CH-00098 RADIADOR MG 2008-2010 (16MM/AT) / MG GT 2016
199 RADIADOR RYD YD-CH-00102 RADIADOR SSANGYONG KORANDO 2012 (26MM/AT) RECTANGULAR
200 RADIADOR RYD YD-CHEV-00003 RADIADOR CHEVROLET CRUZE 08-CORTO (08-11) (26MM/AT)
201 RADIADOR RYD YD-CHEV-00023 RADIADOR CHEVROLET OPTRA / COMP: VIVAN (08-15)  (26MM/AT)
202 RADIADOR RYD YD-FORD-00007 RADIADOR FORD ECOSPORT ECHADO (03-12) (26MM/MT)
203 RADIADOR RYD YD-HINO-00001 RADIADOR HINO 300 DUTRO (32MM/MT)
204 RADIADOR RYD YD-HOND-00006 RADIADOR HONDA PILOT 17 (12-17) (26MM/AT) 
205 RADIADOR RYD YD-HOND-00012 RADIADOR HONDA CIVIC 06 (06-10) 2 TUBOS SIN SEGURO (26MM/AT)
206 RADIADOR RYD YD-HOND-00019 RADIADOR HONDA CRV 07 (07-11) (26MM/AT)
207 RADIADOR RYD YD-HOND-00018 RADIADOR HONDA CRV 03 (02-06) (26MM/AT)
208 RADIADOR RYD YD-HOND-00022 RADIADOR HONDA CRV 18 1.5 (17-20) (26MM) M.R. S/T TUBO DELGADO
209 RADIADOR RYD YD-HY-00008 RADIADOR HYUNDAI ACCENT (11-17) (16MM/AT) 
210 RADIADOR RYD YD-HY-00010 RADIADOR HYUNDAI ACCENT (11-17) (16MM/MT) 
211 RADIADOR RYD YD-HY-00021 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 08 (07-11) (16MM/AT) 
212 RADIADOR RYD YD-HY-00025 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 14 (16MM/MT)
213 RADIADOR RYD YD-HY-00029 RADIADOR HYUNDAI CRETA 2020-2022 (16MM/AT)
214 RADIADOR RYD YD-HY-00031 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 2019 (16MM/AT)
215 RADIADOR RYD YD-HY-00059 RADIADOR HYUNDAI TUCSON 11-15 (16MM/AT)
216 RADIADOR RYD YD-HY-00068 RADIADOR HYUNDAI SANTA FE 12 / PATRULLERO (16MM/AT)
217 RADIADOR RYD YD-KIA-00015 RADIADOR KIA RIO 08 (07-11) (26MM/MT)
218 RADIADOR RYD YD-MIT-00008 RADIADOR MITSUBISHI LANCER 08  (26MM/AT) 07-14
219 RADIADOR RYD YD-MIT-00018 RADIADOR MITSUBISHI L200  08 / MONTERO 2008 (26MM/MT)
220 RADIADOR RYD YD-MIT-00035 RADIADOR MITSUBISHI LIBERO (26MM/AT) 
221 RADIADOR RYD YD-MIT-00033 RADIADOR MITSUBISHI FUSO BUS ROSA 97 (48MM/MT)
222 RADIADOR RYD YD-NSN-00005 RADIADOR NISSAN B13 - AT  (92-18) (26MM) 
223 RADIADOR RYD YD-NSN-00006 RADIADOR NISSAN B13 - MT  (92-18) (26MM)
224 RADIADOR RYD YD-NSN-00017 RADIADOR NISSAN TIIDA/AD 2007 (04-15) (26MM/AT)
225 RADIADOR RYD YD-NSN-00019 RADIADOR NISSAN VERSA (14-18) (26MM/AT)
226 RADIADOR RYD YD-NSN-00024 RADIADOR NISSAN ALMERA (04-08) (26MM/AT)
227 RADIADOR RYD YD-NSN-00039 RADIADOR NISSAN URVAN - S/TAPA (08-16) (32MM/MT)
228 RADIADOR RYD YD-NSN-00040 RADIADOR NISSAN KICKS 17 (26MM/MT)
229 RADIADOR RYD YD-NSN-00049 RADIADOR NISSAN XTRAIL - GASOLINERA (02-06) (26MM/AT)
230 RADIADOR RYD YD-NSN-00050 RADIADOR NISSAN XTRAIL 10 (08-13) (16MM/MT) MANG. MEDIO 
231 RADIADOR RYD YD-NSN-00051 RADIADOR NISSAN XTRAIL 32' (14-18) (16MM/AT)
232 RADIADOR RYD YD-NSN-00066 RADIADOR NISSAN FIERA - M.X. (95-01) (26MM/MT) PETROLERO 
233 RADIADOR RYD YD-NSN-00073 RADIADOR NISSAN FRONTIER - M.R. DER. M:  (26MM/MT) DIESEL
234 RADIADOR RYD YD-PGT-00008 RADIADOR PEUGEOT 307 ,206  (26MM/MT) COMERCIAL
235 RADIADOR RYD YD-RN-00014 RADIADOR RENAULT MASTER - MAN. CRUZADA (26MM/MT)
236 RADIADOR RYD YD-SBR-00009 RADIADOR SUBARU OUTBACK 14 (16MM/AT) A/C
237 RADIADOR RYD YD-SZ-00005 RADIADOR SUZUKI AERIO RECTO (01-13) (26MM/AT) 
238 RADIADOR RYD YD-SZ-00011 RADIADOR SUZUKI SX4 (06-13) MAG- LH (26MM/AT) RECTA
239 RADIADOR RYD YD-SZ-00022 RADIADOR SUZUKI  NOMADE M.R. (07-16) (26MM/AT)  
240 RADIADOR RYD YD-SZ-00023 RADIADOR SUZUKI GRAND VITARA - M.X. (08-15) (26MM/AT)
241 RADIADOR RYD YD-SZ-00028 RADIADOR SUZUKI SWIFT 18-19  (16MM/AT) grapas
242 RADIADOR RYD YD-SZ-00032 RADIADOR SUZUKI CELERIO (08-10) (26MM/AT)
243 RADIADOR RYD YD-SZ-00034 RADIADOR SUZUKI CELERIO / GRAMPA (16) (16MM/MT)
244 RADIADOR RYD YD-SZ-00039 RADIADOR SUZUKI APV 15-18 (26MM/MT)
245 RADIADOR RYD YD-TY-00010 RADIADOR TOYOTA YARIS 08 (07-13) (26MM/AT)
246 RADIADOR RYD YD-TY-00011 RADIADOR TOYOTA YARIS 08 (07-13) (26MM/MT)
247 RADIADOR RYD YD-TY-00013 RADIADOR TOYOTA YARIS LARGO (16-19) C/T (16MM/AT) 
248 RADIADOR RYD YD-TY-00016 RADIADOR TOYOTA YARIS ENVIDIA (14) (26MM/MT) 
249 RADIADOR RYD YD-TY-00020 RADIADOR TOYOTA ETIOS 17-20 (26MM/MT)
250 RADIADOR RYD YD-TY-00037 RADIADOR TOYOTA COROLLA 98 GAS. M: 4E-5E (90-01) (26MM/AT)
251 RADIADOR RYD YD-TY-00047 RADIADOR TOYOTA COROLLA 15 (15-17) (16MM/AT)
252 RADIADOR RYD YD-TY-00058 RADIADOR TOYOTA AVANZA 12  (08-16) (26MM/AT)
253 RADIADOR RYD YD-TY-00059 RADIADOR TOYOTA AVANZA  A/C 2013 (16MM/AT)
254 RADIADOR RYD YD-TY-00060 RADIADOR TOYOTA AVANZA 17 (26MM/AT)
255 RADIADOR RYD YD-TY-00063 RADIADOR TOYOTA 3L HIACE GASOLINERO (95-99) (32MM/MT)
256 RADIADOR RYD YD-TY-00066 RADIADOR TOYOTA 5L HIACE 2 MANG. LH.(08-15)  (32MM/MT)
257 RADIADOR RYD YD-TY-00068 RADIADOR TOYOTA 5L HIACE 2 MANG. RH.  (08-15)  (32MM/MT)
258 RADIADOR RYD YD-TY-00076 RADIADOR TOYOTA HIACE 2020 (26MM/MT)
259 RADIADOR RYD YD-TY-00122 RADIADOR TOYOTA RAV4 2008 - M.R. (07-13)  (26MM/AT) 
260 RADIADOR RYD YD-VW-00008 RADIADOR VOLKSWAGEN GOLF 13 (16MM/MT)
261 RADIADOR RYD YD-KIA-00058 RADIADOR KIA RIO 1.2L’17-CVVT (16MM/MT)
262 RADIADOR RYD YD-TY-00124 RAD TOYOTA COROLLA 98 CORTO
264 RADIADOR RYD YD-CH-00003 RADIADOR BYD F3 (26MM/MT)



265 RADIADOR RYD YD-CH-00064 GEELY CK (22MM/MT)
266 RADIADOR RYD YD-CH-00098  MG GT 2008-2010 (16MM/AT)
267 RADIADOR RYD YD-CHEV-00001 CHEVROLET SAIL 10 (08-15) (26MM/MT) 
268 RADIADOR RYD YD-HY-00041 HYUNDAI SONATA 05 (22MM/AT)
269 RADIADOR RYD YD-HY-00058 HYUNDAI TUCSON 06 - UÑA BAJA (26MM/AT) 
270 RADIADOR RYD YD-HY-00059 HYUNDAI TUCSON  / (11-16) (16MM/AT)
271 RADIADOR RYD YD-JP-00008 JEEP GRAND CHEROKEE 12  (26MM/MT) 
272 RADIADOR RYD YD-MIT-00019 MITSUBISHI L200 17 MT  2 rebose (26MM/MT)
273 RADIADOR RYD YD-NSN-00073 NISSAN FRONTIER - MANG. RECTA DER.  (05-14) (26MM/MT) 
274 RADIADOR RYD YD-SZ-00026 SUZUKI SWIFT 15 (11-18) (26MM/AT)
275 RADIADOR RYD YD-HY-00025 HYUNDAI ELANTRA 14 (16MM/MT) 
276 RADIADOR RYD YD-MIT-00044 RADIADOR MITSUBISHI OUTLANDER 2.4L (14-18) (16MM) MT
277 RADIADOR RYD YD-VW-00021 RADIADOR VOLKSWAGEN PASSAT 98 (32MM/AT) RECTO
278 RADIADOR RYD YD-TY-00010 RADIADOR TOYOTA YARIS 08 (07-13) (26MM/AT)
279 RADIADOR RYD YD-NSN-00072 RADIADOR NISSAN NAVARA - M.X. 12-15 (26MM/AT)
280 RADIADOR RYD YD-HOND-00033 RADIADOR HONDA ACCORD 03 - M: 2.4 (02-06) (26MM/AT) 
281 RADIADOR RYD YDC-CHEV-00015 CONDEN CHEVROLET COLORADO 
282 RADIADOR RYD YD-CH-00099 RADIADOR MG 2014 (16MM/MT) chico
283 RADIADOR RYD YD-CHEV-00003 RADIADOR CHEVROLET CRUZE 08-CORTO (08-11) (26MM/AT)
284 RADIADOR RYD YD-CHEV-00017 RADIADOR CHEVROLET N300-SIN TAPA (11-16) (16MM/MT)
285 RADIADOR RYD YD-CHEV-00024 RADIADOR CHEVROLET AVEO 10 (08-15)  (26MM/AT) 
286 RADIADOR RYD YD-HOND-00006 RADIADOR HONDA PILOT 17 (12-17) (26MM/AT) 
287 RADIADOR RYD YD-HOND-00019 RADIADOR HONDA CRV 07 (07-11) (26MM/AT)
288 RADIADOR RYD YD-HOND-00018 RADIADOR HONDA CRV 03 (02-06) (26MM/AT)
289 RADIADOR RYD YD-HOND-00021 RADIADOR HONDA CRV 12 (12-17) (16MM/AT) MOTOR
290 RADIADOR RYD YD-HY-00004 RADIADOR HYUNDAI ACCENT 07-10 (26MM) AT
291 RADIADOR RYD YD-HY-00007 RADIADOR HYUNDAI ACCENT 08 (26MM/MT) 
292 RADIADOR RYD YD-HY-00015 RADIADOR HYUNDAI ACCENT 18 (16MM/MT) 
293 RADIADOR RYD YD-HY-00024 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 11 (16MM/MT)
294 RADIADOR RYD YD-HY-00025 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 14 (16MM/MT)
295 RADIADOR RYD YD-HY-00030 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 16-18 (16MM/AT)
296 RADIADOR RYD YD-HY-00031 RADIADOR HYUNDAI ELANTRA 2019 (16MM/AT)
297 RADIADOR RYD YD-HY-00040 RADIADOR HYUNDAI SONATA 91-95 (26MM/AT) / OPTIMA
298 RADIADOR RYD YD-HY-00041 RADIADOR HYUNDAI SONATA 05 (22MM/AT) / OPTIMA
299 RADIADOR RYD YD-HY-00058 RADIADOR HYUNDAI TUCSON 06-10 UÑA BAJA (26MM/AT) C/T
300 RADIADOR RYD YD-HY-00064 RADIADOR HYUNDAI H1 PETRO (22MM/MT)
301 RADIADOR RYD YD-HY-00068 RADIADOR HYUNDAI SANTA FE 12 / PATRULLERO (16MM/AT)
302 RADIADOR RYD YD-KIA-00015 RADIADOR KIA RIO 08 (07-11) (26MM/MT)
303 RADIADOR RYD YD-MIT-00008 RADIADOR MITSUBISHI LANCER 08  (26MM/AT) 07-14
304 RADIADOR RYD YD-MIT-00020 RADIADOR MITSUBISHI L200  19 / MONTERO 2019 (16MM/MT)
305 RADIADOR RYD YD-NSN-00009 RADIADOR NISSAN NOTE/MARCH (02-06) (16MM/AT) COMERCIAL
306 RADIADOR RYD YD-NSN-00010 RADIADOR NISSAN NOTE M.X. (16MM/AT)
307 RADIADOR RYD YD-NSN-00017 RADIADOR NISSAN TIIDA/AD 2007 (04-15) (26MM/AT)
308 RADIADOR RYD YD-NSN-00019 RADIADOR NISSAN VERSA (14-18) (26MM/AT)
309 RADIADOR RYD YD-NSN-00029 RADIADOR NISSAN VANETTE M.R. DIESEL 98 (32MM/AT)
310 RADIADOR RYD YD-NSN-00049 RADIADOR NISSAN XTRAIL - GASOLINERA (02-06) (26MM/AT)
311 RADIADOR RYD YD-NSN-00066 RADIADOR NISSAN FIERA - M.X. (95-01) (26MM/MT) PETROLERO 
312 RADIADOR RYD YD-NSN-00068 RADIADOR NISSAN NAVARA - M.R. (13-18)  (26MM/MT)
313 RADIADOR RYD YD-RN-00014 RADIADOR RENAULT MASTER - MAN. CRUZADA (26MM/MT)
314 RADIADOR RYD YD-SBR-00009 RADIADOR SUBARU OUTBACK 14 (16MM/AT) A/C
315 RADIADOR RYD YD-SZ-00002 RADIADOR SUZUKI ALTO 08 (16MM/MT) SUP CIRCULO 35x34
316 RADIADOR RYD YD-TY-00001 RADIADOR TOYOTA TERCEL 93 (90-94) (26MM/AT)
317 RADIADOR RYD YD-TY-00002 RADIADOR TOYOTA TERCEL 95 / TOY. CORSA (95-99) (26MM/AT)
318 RADIADOR RYD YD-TY-00011 RADIADOR TOYOTA YARIS 08 (07-13) (26MM/MT)
319 RADIADOR RYD YD-TY-00016 RADIADOR TOYOTA YARIS ENVIDIA (14) (26MM/MT) 
320 RADIADOR RYD YD-TY-00017 RADIADOR TOYOTA YARIS ENVIDIA (14) (26MM/AT)
321 RADIADOR RYD YD-TY-00037 RADIADOR TOYOTA COROLLA 98 GAS. M: 4E-5E (90-01) (26MM/AT)
322 RADIADOR RYD YD-TY-00043 RADIADOR TOYOTA COROLLA 08 / COROLON (07-14) (16MM/AT)
323 RADIADOR RYD YD-TY-00060 RADIADOR TOYOTA AVANZA 17 (26MM/AT)
324 RADIADOR RYD YD-TY-00098 RADIADOR TOYOTA HILUX ARGENTINO 2003 - M.R. (03-05) (26MM/AT)
325 RADIADOR RYD YD-TY-00099 RADIADOR TOYOTA HILUX ARGENTINO M.X. INF.RH (26MM/AT)
326 RADIADOR RYD YD-TY-00102 RADIADOR TOYOTA HILUX  GASOLINERO 2TR (06-15) (26MM/AT)
327 RADIADOR RYD YD-VW-00010 RADIADOR VOLKSWAGEN GOLF 17 / BORA(26MM/MT)
328 RADIADOR RYD YD-NSN-00081 RADIADOR NISSAN SYLPHY 1.6L 19 CVT (16MM/MT)
329 RADIADOR RYD YD-KIA-21406 HYUNDAI TUCSON 1.6T’2020- A/MT
332 RADIADOR RYD YD-BMW-00012 BMW 316/318 (26MM/MT)



333 RADIADOR RYD YD-CH-00003 RADIADOR BYD F3 (26MM/MT)
334 RADIADOR RYD YD-CH-00021 CHERY TIGGO 08-12 - MANG. CRUZ. (22MM/MT)
335 RADIADOR RYD YD-CH-00022 CHERY TIGGO 08-12 - MANG. REC. (22MM/MT)
336 RADIADOR RYD YD-CH-00098  MG GT 2008-2010 (16MM/AT)
337 RADIADOR RYD YD-CHEV-00029 CHEVROLET SONIC(16MM/AT)
338 RADIADOR RYD YD-DAT-00005 ZOTYE 08  26MM MT
339 RADIADOR RYD YD-HY-00007 HYUNDAI ACCENT 08 (26MM/MT) 
340 RADIADOR RYD YD-HY-00010 HYUNDAI ACCENT  (11-17) (16MM/MT) 
341 RADIADOR RYD YD-HY-00021 HYUNDAI ELANTRA (07-11) (16MM/AT) 
342 RADIADOR RYD YD-HY-00031 HYUNDAI ELANTRA 2019 (16MM/AT)
343 RADIADOR RYD YD-HY-00064 HYUNDAI H1 PETRO  (22MM/MT)
344 RADIADOR RYD YD-JP-00014 JEEP COMPAX (26MM/MT)
345 RADIADOR RYD YD-KIA-00015 KIA RIO 08 (08-11) (26MM/MT)
346 RADIADOR RYD YD-MIT-00020 MITSUBISHI L200  19 (16MM/MT)
347 RADIADOR RYD YD-NSN-00050 NISSAN XTRAIL 10 (08-13) (16MM/MT) MANG. MEDIO 
348 RADIADOR RYD YD-HOND-00011 HONDA CIVIC 02-03 (02-05) (26MM/AT)
349 RADIADOR RYD YD-HOND-00018 HONDA CRV 03 (02-06) (26MM/AT)
350 RADIADOR RYD YD-HOND-00019 HONDA CRV 07 (07-11) (26MM/AT)
351 RADIADOR RYD YD-HOND-00022 HONDA CRV 18 1.5 (17-20) TUBO DEL  (26MM) 
352 RADIADOR RYD YD-SZ-00005 SUZUKI AERIO RECTO (01-13) (26MM/AT) 
353 RADIADOR RYD YD-SZ-00011 SUZUKI SX4 (06-13) MAG- LH (26MM/AT) RECTA
354 RADIADOR RYD YD-SZ-00028 SUZUKI SWIFT 18-19  (16MM/AT) grapas
355 RADIADOR RYD YD-SZ-00026 SUZUKI SWIFT 15 (11-18) (26MM/AT)
356 RADIADOR RYD YD-TY-00020 TOYOTA ETIOS 17-20 (26MM/MT)
357 RADIADOR RYD YD-VW-00021 RADIADOR VOLKSWAGEN PASSAT 98 (32MM/AT) RECTO
358 RADIADOR RYD YD-BMW-00017 BMW 5 SERIES/7 SERIES G30/G11/G12（2016-2020）

1 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00022 CONDENSADOR NISSAN SUNNY B13  - B14 (94-96)
2 CONDENSADOR RYD YDC-HY-00002 CONDENSADOR HYUNDAI ACCENT 11-17
3 CONDENSADOR RYD YDC-CHEV-00011 CONDENSADOR CHEVROLET CAPTIVA 12
4 CONDENSADOR RYD YDC-SZ-00003 CONDENSADOR SUZUKI GRAND NOMADE VITARA 2008
5 CONDENSADOR RYD YDC-VW-00001 CONDENSADOR VOLKSWAGEN GOL 15
6 CONDENSADOR RYD YDC-RNT-00003 CONDENSADOR RENAULT LOGAN 16-19
7 CONDENSADOR RYD YDC-PGT-00001 CONDENSADOR PEUGEOT 307 
8 CONDENSADOR RYD YDC-TY-00019 COND TOY AVANZA 2022
9 CONDENSADOR RYD YDC-JEEP-00008 CONDENSADOR JEEP RENEGADE 16

10 CONDENSADOR RYD YDC-SZ-00003 CONDENSADOR SUZUKI GRAND NOMADE VITARA 2008
11 CONDENSADOR RYD YDC-SZ-00007 CONDENSADOR SUZUKI SWIFT 13-18
12 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00006 CONDENSADOR NISSAN URVAN ST (14-18)
13 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00016 CONDENSADOR NISSAN VERSA 19
14 CONDENSADOR RYD YDC-MIT-00007 CONDENSADOR MITSUBISHI L200 - 16
15 CONDENSADOR RYD YDC-HY-00014 CONDENSADOR HYUNDAI TUCSON 2011
16 CONDENSADOR RYD YDC-HOND-00002 CONDENSADOR HONDA CIVIC (98)
17 CONDENSADOR RYD YDC-CHEV-00001 CONDENSADOR CHEVROLET AVEO 08-10
18 CONDENSADOR RYD YDC-CHEV-00018 CONDENSADOR CHEVROLET SAIL 16-18
19 CONDENSADOR RYD YDC-PGT-00001 CONDENSADOR PEUGEOT 307 
20 CONDENSADOR RYD YDC-CHEV-00015 CONDEN CHEVROLET COLORADO 
21 CONDENSADOR RYD YDC-CHEV-00016 CON CHEVROLET THADE 
22 CONDENSADOR RYD YDC-BMW-00005 COND BMW E90
23 CONDENSADOR RYD YDC-BMW-00006 COND MINICOOPER 
24 CONDENSADOR RYD YDC-SZ-00003 CONDENSADOR SUZUKI GRAND NOMADE VITARA 2008
25 CONDENSADOR RYD YDC-HOND-00005 CONDENSADOR HONDA CIVIC 07
26 CONDENSADOR RYD YDC-KIA-00020 KIA CARNIVAL 15-
27 CONDENSADOR RYD YDC-CH-00009 Chery ARRIZO5 16-21/5e 17-19/e 19-23/GX 19-21/TIGGO 3 20-/3X 16-20/5X 19-20/7 16-17
28 CONDENSADOR RYD YDC-RNT-00012 RENAULT KOLEOS
29 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00006 CONDENSADOR NISSAN URVAN ST (14-18)
30 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00013 CONDENSADOR NISSAN NAVARA 08-13 GRANDE
31 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00018 CONDENSADOR NISSAN XTRAIL 15
32 CONDENSADOR RYD YDC-HY-00018 CONDENSADOR HYUNDAI SANTA FE 12
33 CONDENSADOR RYD YDC-JEEP-00011 TOWN COUNTRY 08
34 CONDENSADOR RYD YDC-JEEP-00009 JEEP CHEROKEE JEEP LIBERTY /01-08
35 CONDENSADOR RYD YDC-FORD-00006 FORD EXPLORER 07
36 CONDENSADOR RYD YDC-HOND-00009 HONDA CRV 08
37 CONDENSADOR RYD YDC-HOND-00015 HONDA CIVIC 16
38 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00007 NISSAN AD 2000 GAS
39 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00008 NISSAN TIIDA

CONDENSADOR RYD



40 CONDENSADOR RYD YDC-NSN-00010 NISSAN FRONTIER (06-12)
41 CONDENSADOR RYD YDC-CHEV-00011 CHEVROLET CAPTIVA 12
42 CONDENSADOR RYD YDC-SUB-00003 SUBARU LEGACY 2015
43 CONDENSADOR RYD YDC-VW-00004 VOLKSWAGEN TOUAREG 11
44 CONDENSADOR RYD YDC-AD-00003 AUDI A6
45 CONDENSADOR RYD YDC-AD-00001 AUDI A4
46 CONDENSADOR RYD YDC-AD-00004 AUDI A4 - Q5
47 CONDENSADOR RYD YDC-TY-00015 TOYOTA YARIS 17 (ENVIDIA) 
48 CONDENSADOR RYD YDC-TY-00002 TOYOTA RAV4 (06-09) 
49 CONDENSADOR RYD YDC-TY-00001 TOYOTA HILUX VIGO 2KD (07-16)
50 CONDENSADOR RYD YDC-MZ-00008 MAZDA BT50 (2015)
51 CONDENSADOR RYD YDC-SZ-00005 SUZUKI SX4 06-13
52 CONDENSADOR RYD YDC-HY-00002 HYUNDAI ACCENT 11-17
53 CONDENSADOR RYD YDC-HY-00005 HYUNDAI ELANTRA 2009
54 CONDENSADOR RYD YDC-HY-00007 HYUNDAI ELANTRA 13-15
55 CONDENSADOR RYD YDC-HY-00014 HYUNDAI TUCSON 2011
56 CONDENSADOR RYD YDC-HY-00015 HYUNDAI TUCSON  16-20
57 CONDENSADOR RYD YDC-CH-00011 CHERY ARRIZO5 1.5T 16-20 / TIGGO 5X 1.5T 17-20


